
家
保護者　様

　厳冬の候，保護者の皆様には，ますます御健勝のことと拝察申し上げます。また，いつも学校事務に御協力

頂きありがとうございます。

　さて，本校の校納金は，金融機関（ゆうちょ銀行）の振込で御協力を頂いております。　

　つきましては，２・３月分の集金を下記のとおり実施いたしますので，御準備をお願いします。

学　年     合　 計

給食費　 5,035 円 ＰＴＡ会費 700 円

教材費等 450 円 円

給食費　 5,035 円 ＰＴＡ会費 700 円

教材費等 730 円 円

給食費　 5,035 円 ＰＴＡ会費 700 円

教材費等 1,560 円 円

給食費　 5,035 円 ＰＴＡ会費 700 円 積立金 4,000 円

教材費等 450 円 円

給食費　 4,505 円 ＰＴＡ会費 700 円 積立金 4,000 円

教材費等 750 円 円

給食費　 5,035 円 ＰＴＡ会費 700 円

教材費等 450 円

※転入等で口座の手続きが完了していない場合は，学校集金（手集金）となります。

※PTA会費は一家庭一ヶ月３５０円となります。(兄弟姉妹がいる場合は一番下のお子さんの方から引き落とされます)

※校外学習等の調整で，給食費が各学年で異なりますので御注意下さい。

※引き落とし１回につき１０円の手数料を御負担頂きます。

※校納金の口座引き落としについてのお手紙は，学校ホームページにも掲載しております。

※引き落とし日：２月７日(月) 再引き落とし日：２月1５日(火)

前日までに，ゆうちょ銀行の口座に入金をお願いします。　

　学校ではその後，給食の食材業者や教材等の業者に支払いをします。

５　年 9,955漢字ドリル280円　計算ドリル280円　計算ドリルノート170円
見つけて！ワイヤードリーム320円
※金額調整　▲300円（１月に引落しの英語ワークテスト未購入の為）

６　年 6,185 円計算ドリル280円　計算ドリルノート170円

３　年 7,295漢字ドリル350円　計算ドリル280円　計算ドリルノート170円
漢字ドリルノート180円　マグネットシューター260円
のこぎりひいてザクザク320円

４　年 10,185計算ドリル280円　計算ドリルノート170円

１　年 6,185計算ドリル280円　計算ドリルノート170円

２　年 6,465漢字ドリル280円　計算ドリル280円　計算ドリルノート170円

令和4年1月25日

柏市立富勢西小学校
校 長　 伊 藤　嘉 章

２・３月分の校納金の口座引き落としについて

記

内　　　訳


